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W czwartek, 24 sierpnia na PGE Narodowym rozpoczął się turniej Lotto Eurovolley Poland 2017. W
meczu inauguracyjnym zmierzyły się reprezentacje Polski i Serbii. Nad bezpieczeństwem kibiców i
mieszkańców Pragi Południe czuwali w tym czasie stołeczni policjanci.

W związku z ceremonią otwarcia zawodów na PGE Narodowym kierowcy musieli liczyć się z utrudnieniami w ruchu. Od
godziny 16 do 20 z ruchu wyłączony był obszar ograniczony alejami: Poniatowskiego, Waszyngtona i Stanów Zjednoczonych
oraz Wałem Miedzeszyńskim. Jadący z Gocławia mogli przejechać przez wiadukt ulicy Saskiej, jednak tuż za nim musieli
skręcić w Brazylijską i a następnie w aleję Stanów Zjednoczonych. Do wyłączonej strefy mogły wjechać tylko autobusy,
taksówki oraz mieszkańcy posiadający identyfikatory wydawane przez Urząd Dzielnicy Praga Południe.

O bezpieczeństwo kibiców siatkówki oraz mieszkańców dbali policjanci z Komendy Stołecznej Policji. Ogrom pracy spoczywał
przede wszystkim na funkcjonariuszach prewencji i ruchu drogowego, którzy bacznie monitorowali sytuację na ulicach wokół
stadionu. Wskazywali kierującym możliwe objazdy i miejsca parkingowe, a po zakończeniu meczu dla sprawnego rozejścia
się kibiców decydowali o czasowym zamknięciu dla ruchu mostu Poniatowskiego i Alei Jerozolimskich pomiędzy rondem de
Gaulle’a a rondem Waszyngtona.

W związku z policyjnym zabezpieczeniem turnieju w Warszawie w Komendzie Stołecznej Policji uruchomiono sztab akcji, do
którego na bieżąco spływały meldunki od poszczególnych dowódców i gdzie natychmiast podejmowano decyzje o podjęciu
stosownych działań. W trakcie zabezpieczenia nie odnotowano żadnych poważnych wydarzeń.

Cały turniej zostanie rozegrany w pięciu miastach: Warszawie, Gdańsku, Szczecinie, Krakowie i Katowicach. Weźmie w nim
udział 16 drużyn. Finałowa rozgrywka odbędzie się 3 września w Krakowie.

 

nadkom. Anna Kędzierzawska
foto Konrad Bucholc
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